平成 30 年 11 月８日

各 位
 会 社 名  株 式 会 社 ヒ ノ キ ヤ グ ル ー プ
 代表者名  代 表 取 締 役 社 長 近 藤  昭
 (コード番号：1413 東証第一部)
 問合せ先  取締役総合企画部長 島田 幸雄
   電話番号（03）5224-5121

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるレスコハウス株式会社は、平成30年11月８日開催の同社臨時株主総会において、

下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 当該子会社の概要

（1） 商 号 レスコハウス株式会社

（2） 代 表 者 代表取締役社長 上村 耕一

（3） 所 在 地 東京都文京区後楽１-４-14

（4） 事 業 内 容 鉄筋コンクリート系プレハブ住宅の建築請負等

（5） 資 本 金 50 百万円

2. 商号変更の理由

当社グループの一員であることを明確化し、グループ企業としての一体感を醸成することを目的として

商号を変更するものです。

3. 新商号

株式会社ヒノキヤレスコ

4. 商号変更日

平成 31 年１月１日

以 上